



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 0/651
Konu : KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Hk.

19.11.2019

ODALARA 2019/94 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, KOSGEB'in 2010 yılından bu yana yeni girişimcilere sağladığı destekleme mekanizmasında, 2019 yılı başı itibariyle değişiklikler yapılmıştır.

Yapılan değişiklik ile uygulamalı girişimcilik eğitimini aldıktan sonra işini kuran girişimciler Geleneksel Girişimci ve İleri Girişimci olarak ikiye ayrılmıştır.

Hem geleneksel hem de ileri girişimci programından yararlanacak girişimciler için kuruluş ve performans dayalı (sağlanan istihdamla doğru orantılı) geri ödemesiz destek sağlanabilmektedir. İleri girişimcilere ise buna ilaveten teknoloji seviyesi ile bağlantılı olarak 300.000 TL'ye kadar Makine, Teçhizat ve Yazılım Desteği, orta yüksek ve ileri teknoloji alanlarında faaliyet gösteren işletmelere de ayrıca 10.000 TL'ye kadar Mentörlük, Danışmanlık ve İşletme Koçluğu desteği sağlanabilmektedir.

Böylece Geleneksel Girişimci Programından faydalanacak girişimcilere 50.000 TL'ye kadar (genç, kadın, engelli, şehit yakını ise azami 60.000 TL'ye kadar), İleri Girişimci Programından yararlanacak girişimcilere ise teknoloji seviyesi ile orantılı olacak şekilde 360.000 TL'ye kadar (genç, kadın, engelli, şehit yakını ise azami 370.000 TL'ye kadar) geri ödemesiz destek sağlanabilmektedir.

KOSGEB tarafından girişimcilik eğitimlerine yönelik olarak yeni bir düzenleme yapılmış olup, KOSGEB – Anadolu Üniversitesi işbirliği ve alanında seçkin akademisyenlerin katkıları ile KOSGEB Girişimcilik El Kitabı hazırlanarak basıldığı ve bundan böyle girişimcilik eğitimlerinin uzaktan eğitim sistemi ile e-devlet üzerinden yapılacağı bildirilmiştir. Böylece;

- Girişimci adaylarının buldukları yerde eğitim açılmaması, başvuru yapmak veya eğitim almak için belirli bir yere gitme, kontenjana takılma, eğitim saatlerinde müsait olmama, iş takipçisi/danışman/eğitmen şikayetleri vb. karşılaşılan sorunların ve çeşitli denetimler/uygunsuzluklar neticesinde eğitim iptali gibi bazı mağduriyetlerin yaşanmasının da önüne geçildiği,

- Sz konusu uygulamanın aynı zamanda brokrasinin azaltılması ve mevzuatın sadeleřtirilmesi (BAMS) alıřmaları kapsamında da nemli bir aılım olduęu,

- Bu sistem vasıtası ile eęitim aılması iin katlanılması gerekli olan eęitim salonu, eęitmene iliřkin hizmet, iaře ve ibate giderleri ile katılımcılara ynelik ikram vb. giderlere iliřkin maliyetlerin ortadan kalkacaęı, belirtilmektedir.

KOSGEB e-akademi uzaktan eęitim sistemine lms.kosgeb.gov.tr adresinden ulařılabilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereęini rica ederiz.


Yusuf GKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet V
BAŐKAN